Petrus Hannen soen de Beirct (dg: de Ker) commorans in Kerkoerle hereditarie vendidit Johanni filio Henrici Mijs soen van den Ymerle hereditariam paccionem unius [m]od[ii] siliginis mesure de Oerle solvendam hereditarie Remigii et pro primo termino ultra annum et supra hereditates infrascriptas tradendam ex pecia terre dicta die Witbrake

sita in parochia de Oerle in loco dicto Kercke Oerle inter hereditatem Heijlwigis Hannen (dg: .) matris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem liberorum Petri dicti Ver Leijten ex alio [item] ex pecia terre sita ibidem in loco dicto opt Vierdeel inter hereditatem dicte Heijlwigis ex 'alio et inter hereditatem dictorum liberorum Petri dicti Ver [ex] atque ex pecia terre sita in dicta parochia ante nemus de Oerle inter communitatem ex uno et inter 'Henrici dicti Dircs ex alio item ex pecia terre sita [i]ux[ta dictum] nemus inter hereditatem (dg: h) Godefridi dicti Ha[?c]en ex uno et inter hereditatem Severini Jordens ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu (dg: domini ducis ex dicta so) domui de Postel exinde solvendo et (dg: solven) sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 323r 12 do 20-09-1386.

~~Theodericus~~ zv Johannes van Herlaer droeg over aan Arnoldus zvw Nijcholaus ~~snijder van~~ Geffen (1) een hofstad in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, buiten de poort, aan hem verkocht⁹⁶ door voornoemde Arnoldus, (2) een b-erfcijns van 4 pond geld, aan hem verkocht⁹⁷ door voornoemde Arnoldus.

[⁹⁸Theoderi]cus filius Johannis de Herlaer domistadium quoddam situm in Buscoducis in vico Hijnthamensi extra portam ibidem venditum sibi ab Arnoldo filio quondam Nijcholai [sartoris de] Geffen prout in litteris item hereditarium censum quatuor librarum monete venditum sibi a dicto Arnoldo prout in litteris supportavit dicto Arnoldo cum litteris (?dg: et jure) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 323r 13 vr 21-09-1386.

~~Lambertus~~ zvw Arnoldus zvw Lambertus bakker droeg over aan ~~zijn~~ broer Andreas alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders.

[⁹⁹Lambertus] filius quondam Arnoldi filii quondam Lamberti pistoris omnia et singula bona sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta quocumque locorum consistentia sive [sita] Andree [suo] fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Trude et Scilder datum in festo Mathei.

BP 1177 f 323r 14 vr 21-09-1386.

~~Voornoemde~~ Lambertus droeg over aan Adam van Mierd het momberrecht op zijn zuster Aleijdis.